
NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ RADY (EU) č. 1244/2011 

ze dne 1. prosince 2011, 

kterým se provádí nařízení (EU) č. 442/2011 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Sýrii 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (EU) č. 442/2011 ze dne 9. května 
2011 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Sýrii ( 1 ), 
a zejména na čl. 14 odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Dne 9. května 2011 přijala Rada nařízení (EU) 
č. 442/2011 o omezujících opatřeních vzhledem 
k situaci v Sýrii. 

(2) S ohledem na závažnost situace v Sýrii a v souladu 
s rozhodnutím Rady 2011/782/SZBP ze dne 

1. prosince 2011 o omezujících opatřeních vůči Sýrii ( 2 ), 
by měly být na seznam osob, subjektů a orgánů, na něž 
se vztahují omezující opatření, obsažený v příloze II naří
zení (EU) č. 442/2011 zařazeny další osoby a subjekty, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Na seznam obsažený v příloze II nařízení (EU) č. 442/2011 se 
doplňují osoby a subjekty uvedené v příloze tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním 
věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 1. prosince 2011. 

Za Radu 
předsedkyně 

C. ASHTON

CS L 319/8 Úřední věstník Evropské unie 2.12.2011 

( 1 ) Úř. věst. L 121, 10.5.2011, s. 1. ( 2 ) Viz strana 56 v tomto čísle Úředního věstníku.



PŘÍLOHA 

Osoby a subjekty podle článku 1 

A. Osoby 

Jméno Identifikační údaje Odůvodnění Datum zařazení 
na seznam 

1. Mohammad Al-Jleilati narozen v roce 1945 v Damašku Ministr financí. Odpovědný za syrské hospodářství. 1.12.2011 

2. Dr. Mohammad Nidal 
Al-Shaar 

narozen v roce 1956 ve městě Aleppo Ministr hospodářství a obchodu. Odpovědný za syrské 
hospodářství. 

1.12.2011 

3. Generálporučík Fahid 
Al-Jassim 

Náčelník štábu. Vojenský důstojník podílející se na represích 
v Homsu. 

1.12.2011 

4. Generálmajor Ibrahim 
Al-Hassan 

Zástupce náčelníka štábu. Vojenský důstojník podílející se na 
represích v Homsu. 

1.12.2011 

5. Brigádní velitel Khalil 
Zghraybih 

14. divize. Vojenský důstojník podílející se na represích 
v Homsu. 

1.12.2011 

6. Brigádní velitel Ali 
Barakat 

103. brigáda divize republikánské gardy. Vojenský důstojník 
podílející se na represích v Homsu. 

1.12.2011 

7. Brigádní velitel Talal 
Makhluf 

103. brigáda divize republikánské gardy. Vojenský důstojník 
podílející se na represích v Homsu. 

1.12.2011 

8. Brigádní velitel Nazih 
Hassun 

Rozvědka syrského vojenského letectva. Vojenský důstojník 
podílející se na represích v Homsu. 

1.12.2011 

9. Kapitán Maan Jdiid Člen prezidentovy tělesné stráže. Vojenský důstojník podíle
jící se na represích v Homsu. 

1.12.2011 

10. Muahmamd Al-Shaar Odbor bezpečnostní politiky. Vojenský důstojník podílející 
se na represích v Homsu. 

1.12.2011 

11. Khald Al-Taweel Odbor bezpečnostní politiky. Vojenský důstojník podílející 
se na represích v Homsu. 

1.12.2011 

12. Ghiath Fayad Odbor bezpečnostní politiky. Vojenský důstojník podílející 
se na represích v Homsu. 

1.12.2011 

B. Subjekty 

Název Identifikační údaje Odůvodnění Datum zařazení 
na seznam 

1. Cham Press TV Al Qudsi building, 2nd Floor - 
Baramkeh - Damas 
Tel: +963 - 11- 2260805 
Fax: +963 - 11 - 2260806 
Email: mail@champress.com 
internetová stránka: www.champress. 
net 

Televizní společnost podílející se na dezinformačních 
kampaních a podněcování k používání násilí vůči demon
strantům. 

1.12.2011 

2. Al Watan Al Watan Newspaper - Damascus – 
Duty Free Zone 
Tel.: 00963 11 2137400 
Fax: 00963 11 2139928 

Deník podílející se na dezinformačních kampaních 
a podněcování k používání násilí vůči demonstrantům. 

1.12.2011

CS 2.12.2011 Úřední věstník Evropské unie L 319/9

mailto:mail@champress.com
http://www.champress.net
http://www.champress.net


Název Identifikační údaje Odůvodnění Datum zařazení 
na seznam 

3. Centre d’études et de 
recherches syrien 
(CERS) (také pod 
názvem CERS, Centre 
d’Etude et de 
Recherche Scientifique; 
SSRC, Scientific 
Studies and Research 
Center; Centre de 
Recherche de Kaboun 

Barzeh Street, PO Box 4470, Damas
cus 

Poskytuje syrské armádě podporu při získávání vybavení 
přímo užívaného při sledování a represích vůči demon
strantům. 

1.12.2011 

4. Business Lab Maysat Square Al Rasafi Street Bldg. 9, 
PO Box 7155, Damascus 
Tel.: 963112725499; 
Fax: 963112725399 

Krycí společnost, kterou využívá CERS k získávání citlivého 
materiálu. 

1.12.2011 

5. Industrial Solutions Baghdad Street 5, PO Box 6394, 
Damascus 
Tel /fax: 963114471080 

Krycí společnost, kterou využívá CERS k získávání citlivého 
materiálu. 

1.12.2011 

6. Mechanical Construc
tion Factory (MCF) 

P.O. Box 35202, Industrial Zone, Al- 
Qadam Road, Damascus 

Krycí společnost, kterou využívá CERS k získávání citlivého 
materiálu. 

1.12.2011 

7. Syronics – Syrian 
Arab Co. for Elect
ronic Industries 

Kaboon Street, P.O.Box 5966, 
Damascus 
Tel.: +963-11-5111352 
Fax: +963-11-5110117 

Krycí společnost, kterou využívá CERS k získávání citlivého 
materiálu. 

1.12.2011 

8. Handasieh – Organiza
tion for Engineering 
Industries 

P.O.Box 5966,Abou Bakr Al Seddeq 
Str. Damascus a PO BOX 2849 Al 
Moutanabi Street, Damascus a PO 
BOX 21120 Baramkeh, Damascus 
Tel.: 963112121816 – 
963112121834 – 
963112214650 – 
963112212743 - 
963115110117 

Krycí společnost, kterou využívá CERS k získávání citlivého 
materiálu. 

1.12.2011 

9. Syria Trading Oil 
Company (Sytrol) 

Prime Minister Building, 17 Street 
Nissan, Damascus, Syria. 

Státem vlastněná společnost odpovědná za veškerý vývoz 
ropy ze Sýrie. Poskytuje finanční podporu režimu. 

1.12.2011 

10. General Petroleum 
Corporation (GPC) 

New Sham- Building of Syrian Oil 
Company, PO Box 60694, Damascus, 
Syria BOX: 60694 
Tel: 963113141635 
Fax: 963113141634 
E-mail: info@gpc-sy.com 

Státem vlastněná ropná společnost. Poskytuje finanční 
podporu režimu. 

1.12.2011 

11. Al Furat Petroleum 
Company 

Dummar - New Sham - Western 
Dummer 1st. Island -Property 2299- 
AFPC Building P.O. Box 7660 
Damascus – Syria. 
Tel: 00963-11- (6183333), 
00963-11- (31913333) 
Fax: 00963-11- (6184444), 
00963-11- (31914444) 
afpc@afpc.net.sy 

Společný podnik, 50 % vlastněno GPC. Poskytuje finanční 
podporu režimu. 

1.12.2011

CS L 319/10 Úřední věstník Evropské unie 2.12.2011

mailto:info@gpc-sy.com
mailto:afpc@afpc.net.sy

